
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
106,067,000

02/12/21 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T12 2,230,000 108,297,000
03/12/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 107,317,000
03/12/21 Mua 2 kg rau má 40,000 107,277,000
03/12/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 107,217,000
03/12/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 107,187,000
04/12/21 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T12 2,600,000 109,787,000
05/12/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 107,827,000
05/12/21 Mua 4 kg rau má 80,000 107,747,000
05/12/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 107,627,000
05/12/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 107,567,000
06/12/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 107,147,000
06/12/21 Mua 3 kg gạo 36,000 107,111,000
06/12/21 Mua 1 kg rau má 20,000 107,091,000
06/12/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 107,061,000
06/12/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 107,046,000
06/12/21 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 106,956,000
10/12/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 105,976,000
10/12/21 Mua 2 kg rau má 40,000 105,936,000
10/12/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 105,876,000
10/12/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 105,846,000
12/12/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 103,886,000
12/12/21 Mua 4 kg rau má 80,000 103,806,000
12/12/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 103,686,000
12/12/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 103,626,000
12/12/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 103,206,000
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CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

12/12/21 Mua 3 kg gạo 36,000 103,170,000
12/12/21 Mua 1 kg rau má 20,000 103,150,000
12/12/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 103,120,000
12/12/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 103,105,000
17/12/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 102,125,000
17/12/21 Mua 2 kg rau má 40,000 102,085,000
17/12/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 102,025,000
17/12/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 101,995,000
19/12/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 100,035,000
19/12/21 Mua 4 kg rau má 80,000 99,955,000
19/12/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 99,835,000
19/12/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 99,775,000
19/12/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 99,355,000
19/12/21 Mua 3 kg gạo 36,000 99,319,000
19/12/21 Mua 1 kg rau má 20,000 99,299,000
19/12/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 99,269,000
19/12/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 99,254,000
24/12/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 98,274,000
24/12/21 Mua 2 kg rau má 40,000 98,234,000
24/12/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 98,174,000
24/12/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 98,144,000
26/12/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 96,184,000
26/12/21 Mua 4 kg rau má 80,000 96,104,000
26/12/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 95,984,000
26/12/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 95,924,000
26/12/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 95,504,000
26/12/21 Mua 3 kg gạo 36,000 95,468,000
26/12/21 Mua 1 kg rau má 20,000 95,448,000



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

26/12/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 95,418,000
26/12/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 95,403,000
31/12/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 94,423,000
31/12/21 Mua 2 kg rau má 40,000 94,383,000
31/12/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 94,323,000
31/12/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 94,293,000

4,830,000 0 14,430,000 2,174,000Tồn cuối tháng 12/2021 94,293,0004,830,000 16,604,000


